
DODATOK č. 1 
 

k zmluve na poskytnutie stravovania obyvateľom a  zamestnancom  Domova pri kríži, 

Dúbravka, ktorá bola  uzavretá podľa  § 269 ods. 2  Obchodného zákonníka a § 3 zák. č. 

25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení  niektorých zákonov v znení 

neskorších predpisov dňa 17. 02. 2011 

 

Objednávateľ: 

            Názov:                      Domov pri kríži 

 

Sídlo:                        Pri kríži č. 26, 841 02 Bratislava 

            V zastúpení :            Mgr. Alžbeta Rumannová 

Bankové spojenie:    VÚB, a.s. Bratislava 

Č. účtu:                     1636591453/0200    

Číslo telefónu:          +421 (2) 64534855 

IČO:                          00641 405  

            DIČ:                                       202091 9285 

       

(ďalej len "objednávateľ") 

             a 

 

Poskytovateľ: 

 

   Obchodné meno              S&G, spol. s r.o. 
Sídlo                 Cesta na Červený most 1 

   Miesto               811 05 Bratislava 
V zastúpení:                                Milan Garaj, Lýdia Sabová 

Zástupca oprávnený  

konať v zmluvných vzťahoch:    Milan Garaj, Lýdia Sabová 

IČO:                 35777133 

IČ DPH:      SK 2020276379 

Bankové spojenie:               Tatra banka 

Číslo účtu:                2620530183/1100 

         Reg. číslo z Obch. registra : OS Bratislava  I, odd: sro, vložka číslo:  20670/B 

Tel. 02/59351233 

FAX: 02/54776356 

Mob.: 0903 264423 

E-mail: sag@stonline.sk 

 

(ďalej len „poskytovateľ“) 

 

 

 

 

 

Preambula 

 

Zmluvné strany uzatvárajú „Dodatok č.1“ , ktorý sa týka   zvýšenia sadzby DPH z 19 % na 

20%. Zmluva  na poskytnutie stravovania obyvateľom a  zamestnancom  Domova pri kríži, 



Dúbravka, ktorá bola  uzavretá dňa 17. 02. 2011(ďalej len „základná zmluva“) má stanovenú 

cenu jedál so sadzbou 19% DPH ako výsledok súťaže vyhlásenej v roku  2010.  

 

 

 

Článok I 

Zmluvná cena 

 

1.1 Článok 4.  Bod 4.9 tab. č. 1 a tab. č. 2 sa upravujú nasledovne:  

 

 

 

Strava racionálna a žlčníková 

 

 Hodnota 

surovín v € 

vrátane 

DPH 

Režijné náklady  v € 

bez DPH, vrátane DPH 

a výška DPH 

Spolu  v  € 

bez DPH, a výška DPH 

vrátane DPH 

Raňajky 0,52 0,27 0,33 0,06 0,69 0,14 0,85 

Desiata 0,39 0,27 0,33 0,06 0,60 0,12 0,72 

Obed 1,73 1,11 1,33 0,22 2,55 0,51 3,06 

Olovrant 0,39 0,16 0,19 0,03 0,49 0,10 0,58 

Večera 1,30 0,52 0,62 0,10 1,60 0,32 1,92 

Spolu 4,33 2,33 2,80 0,47 5,93 1,19 7,13 

 

 

Tab. č .2 

Strava diabetická 

 

 Hodnota  

 surovín v € 

vrátane 

DPH 

Režijné náklady  v € 

bez DPH, vrátane DPH 

a výška DPH 

Spolu  v  € 

bez DPH, a výška DPH 

vrátane DPH 

Raňajky 0,60 0,26 0,32 0,06 0,76 0,15 0,92 

Desiata 0,43 0,27 0,33 0,06 0,63 0,13 0,76 

Obed 2,16 1,11 1,33 0,22 2,91 0,58 3,49 

Olovrant 0,43 0,16 0,19 0,03 0,52 0,10 0,62 

Večera 1,46 0,52 0,62 0,10 1,74 0,35 2,08 

II. večera 0,33 0,22 0,26 0,04 0,50 0,10 0,59 

Spolu 5,41 2,54 3,05 0,51 7,06 1,41 8,46 

 

 

 

Článok II 

Záverečné ustanovenia 

 

4.1 Dodatok č. 1  nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami 

a účinnosť od 15.03.2011.  

4.2 Všetky ostatné ustanovenia základnej zmluvy zostávajú v platnosti. 



4.3  Zmluvné strany týmto vyhlasujú, že si dodatok č. 1 prečítali, jeho obsahu porozumeli na 

znak  čoho ho potvrdzujú svojimi podpismi. 

4.4 Dodatok č. 1  je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, po dva pre každú zmluvnú stranu. 

 

V Bratislave, dňa  7.3.2011 

 

 

 

 

                  VR         VR  

________________________             ________________________     

             objednávateľ                                   poskytovateľ 

 

Mgr. Alžbeta Rumannová                                                           Milan Garaj, konateľ    

 

 

 

 

 

                 VR  

                                                                                                _______________________ 

 

                                                                                                      Lýdia Sabová, konateľ 

                                            

 


